
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 4 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей 
Невского района Санкт-Петербурга 

193168, Санкт-Петербург, ул.Антонова-Овсеенко, д 5, корн 4 
тсл/факс 588-55-35

I ..Код
Форма по

о к уд озо1 о:
по 

ОКНО
Дата

составления 
31.08.2018

« Утверждение локальных актов ГБДОУ»

На основании протокола совещания Педагогического совета №1 от 
30.08.2018г в целях повышения эффективности образовательного процесса 
в ГБДОУ № 4, выбора оптимального варианта модели образовательного 
процесса разработки программ педагогов дошкольного образования и 
критерии оценки их реализации 
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить следующие локальные акты ГБДОУ :

1. Годовой план учреждения на 2018-2019 учебный год.
2. Учебный план на 2018 -2019 учебный год.
3. Календарный учебный график на 2018-2019 учебный год.
4. Систему образовательной деятельности на 2018-2019 учебный год.
5. Режимы дня на каждую возрастную группу.
6. Рабочие программы педагогов дошкольного образования 

в ГБДОУ№ 4:
- педагога- психолога Тихоновой Любовь Сергеевны
- музыкального руководителя Гончаровой Эльвиры Сергеевны
- руководителя физического воспитатния Валиевой Татьяны 
Анатольевны
- педагога дополнительного образования Ивановой Татьяны 
Александровны.

-1 ясельной группы воспитателей: Беловой Наталии Борисовны,
Прядко Ольги Анатольевны.;

Номер
документа

ПРИКАЗ 42/1
(распоряжение)



- 2 ясельная группы кратковременного пребывания (4 часовая):
воспитателя - Терентьевой Светланы Владимировны.;

- 1 младшей группы воспитателей :
Кучерявый Т., Кузовлевой Светланы Николаевны.

- 2 младшей группы воспитателей :
Семёновой Ольги Владимировны.,
Антиповой Ирины Васильевны

- 1 средней группы воспитателей :
Чистяковой Оксаны Николаевны,
Шуйкиной Екатерины Сергеевны.

- 2 средней группы воспитателей:
Недавней Елизаветы Игоревны,
Гольвей Евгении Владиславовны.

- 3 средней группы воспитателей:
Акимовой Елены Ататольевны,
Деменко Галины

- 1 старшей группы воспитателей:
Соловьёвой Марии Сергеевны

- 2 старшей группы воспитателей:
Екимовой Марины Владимировны,
Лемницкой Евгении Михайловны.
- 1 подготовительной группа воспитателей:

Бакаленко Ларисы Максимовны
- 2 подготовительной группы воспитателей:
Марахиной Татьяны. Станиславовны 
Жуковой Анны Владимировны

7. Дополнительную общеобразовательную программу «Графомоторика» 
(для детей 4-5 лет)

7. Ответственной за осуществление всех направлений .образовательной 
деятельности учреждения старший воспитатель Тихонова Любовь 
Сергеевна.

.Кощгрк̂ ль за исполнением приказа оставляю за собой.

ГБДОУ№ 4 *2

С приказом ознакомлена: Л.С.Тихонова

С.А.Смолкина


